ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2018 г.  № 69/853-4

 г. Тверь

О члене территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери  с правом совещательного голоса

Клевцове Анатолии Васильевиче

В соответствии со статьей 26,  пунктом 20 статьи 29 Федерального

закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на

основании постановления Бюро Тверского областного отделения

политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ»  о назначении  Клевцова Анатолия Васильевича, 1950 года

рождения,  членом территориальной избирательной комиссии Пролетарского

района города Твери с правом совещательного голоса и  заявления

гражданина  Российской Федерации А.В.Клевцова о согласии быть членом

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса,

территориальная избирательная комиссия Пролетарского района города

Твери постановляет:

1. Принять к сведению постановления Бюро Тверского областного

отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  о назначении  Клевцова Анатолия

Васильевича, 1950 года рождения,  членом территориальной избирательной

комиссии Пролетарского района города Твери с правом совещательного

голоса.

2. Выдать Клевцову Анатолию Васильевичу удостоверение члена

территориальной избирательной комиссии Пролетарского района города

Твери  с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной

избирательной комиссии Пролетарского района города Твери в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери                                    Л.Д.Пачалова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Пролетарского района города Твери

Т.В.Козачок